2

20 мая 2021 года                                                                                   № 26/110
[image: image1.png]

СВЕТЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Принято  Светлоярской

районной Думой 20.05.2021

В связи с изменениями в законодательстве Волгоградской области об административной ответственности, в соответствии со  статьей 4  Закона Волгоградской области от 02.12.2008 № 1789-ОД «Об административных комиссиях», которой установлено, что  Территориальные административные комиссии действуют на основании положений о них, утверждаемых Волгоградской областной административной комиссией в соответствии с типовым положением,  руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области, заслушав начальника юридического отдела Троилину Л.В.,  Светлоярская районная Дума Волгоградской области
р е ш и л а :
1. Решение Светлоярской районной Думы Волгоградской области от  05.06.2006г № 11/65  «Об утверждении Положения об административной комиссии  при администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области» (в редакции  решений Светлоярской районной Думы Волгоградской обл. от 28.07.2006            № 15/81, от 19.09.2013 № 64/427) отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Восход».

Председатель Светлоярской

Глава Светлоярского

районной Думы

муниципального района

__________ Н.И. Думбрава

 __________ Т.В. Распутина
Об отмене Положения об административной комиссии  при администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области, утвержденного  решением Светлоярской районной Думой Волгоградской области от  05.06.2006             № 11/65 (в редакции решений Светлоярской районной Думы Волгоградской области от 28.07.2006               № 15/81, от 19.09.2013 № 64/427)